

令和7年度 冷凍加工食品等（11月～12月）使用一覧

	番号	食品名	備考
あ行	1	アーモンドじゃこ	
	2	あさり（冷凍）	
	3	あじフィレフライ（40）	
	4	アセロラゼリー	
	5	厚揚げ	
	6	厚焼き卵（50）	
	7	板こんにゃく	
	8	いちごジャム（奈良県産）	保健給食課を通してお問い合わせください。
	9	糸こんにゃく	
	10	糸こんにゃく（奈良県）	
	11	いわし（焼き・筒切り）	
	12	うす揚げ	
	13	エビフライ	
	14	オムレツ（奈良県産卵）	

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 アーモンドフィッシュ ごま無し

規格 8 g

メーカー 阿川食品 株式会社

(原材料配合表)

原材料名	アレルゲン（対象原材名）
アーモンド	アーモンド
カタクチイワシ	
砂糖	
麦芽糖	
	本品の原料（カタクチイワシ）はえび・かにの混ざる漁法で採取しております。

配合表

令和7年9月16日

品名 あじフィーレフライ
規格 40g

(配合組織表)

[illegible]

配合表

令和7年9月16日

品名 アセロラゼリー
規格 40g/個

(配合組織表)

[illegible]

配合表

令和7年9月16日

品名 厚揚げ
規格 約140g/枚 四角

(配合組織表)

[illegible]

配合表

令和7年6月11日

品名 関西風厚焼玉子(昆布だし)

規格 50g

(配合組織表)

[illegible]

品名 板こんにゃく
規格 (250g×4丁)/袋

[illegible]

[illegible]

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 いわしドレス（高圧処理済）

規格 30 g

メーカー 株式会社 松島フーズ

(原材料配合表)

[illegible]

配合表

令和7年9月16日

品名 うす揚げ(大揚げ)
規格 約30g/枚

(配合組織表)

[illegible]

13 エビフライ

香芝市教育委員会 御中

業 者 名 太平物産株式会社

品 名 エビフライ 2 1/2 5 メーカー名 (株)シーキング

【原材料配合割合】

[illegible]

配合表

令和7年9月16日

品名 プレーンオムレツ 奈良県産

規格 60g/個

(配合組織表)

[illegible]